Ofício n° 11/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 16 de maio de 2024.
À Senhora
Nathália Almeida
Superintendente
Superintendência de Licenciamento - Instituto Brasília Ambiental
E-mail: Atendimento@ibram.df.gov.br / sulam@ibram.df.gov.br
Tel: (61) 99248-9698 / (61) 98314-1165

Assunto: Solicita apresentação sobre os lançamentos no Rio Melchior.

Com nossos cumprimentos iniciais.
Faço referência à 4ª Reunião do GT Melchior do CBH Paranaíba-DF, o qual solicitou

apresentação por este Instituto Brasília Ambiental sobre os licenciamentos da área do
Melchior que tem lançamento no curso d’água, incluindo a Frigocan que não tem
lançamento no corpo hídrico, mas sim os resíduos destinados para a bacia e coletados,
com duração máxima de 30 minutos.

Muito agradeceria saber a disponibilidade em realizar a referida apresentação no dia
04 de junho, durante a 5ª Reunião do GT Melchior, que será realizada das 14h às 16h.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-05-16T15:08:34-0300